g'.40r JO 	LVES  PEREIRA

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
RJa Tancredo de Alrneida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail  infoOserrana.sp.gov.br  Telefone t161 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 13 de Agosto de 2021.

Oficio Especial
lima Sra

Lucia Rosa da Silva Poiares

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2  321/2021 da Nobre Edil;

Prezada Senhora,

Em atenção a Vossa Senhoria, em relação ao assunto citado no Requerimento 321/2021,

informamos que a equipe de Infraestrutura esta efetuando limpezas rotineiras nos bueiros da cidade,

onde estaremos encaminhando o referido pedido junto ao chefe de limpeza de vias para que possam

colocam na listagem de programações para a execução do referido serviço.

Ressaltamos que a administração Municipal está buscando melhorias para o bom atendimento a

população, onde agradecemos suas informações , para que possamos levantar as demandas diárias a

serem executadas

Na certeza de contar com a colaboração, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição

para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Secr rio de Infraestrutura urbana

	Page 1